
MlNIiTt-
Maltézsf ■ ■ ^ 

nax.Pn l-i iaStra.«
ič .jozan

'L
/^,Í' MINISTERSTVO

KULTURY

kupní smlouva
Nákup 7 ks vnitřních sešívacích finišerů do zařízení Konica Minoite

Bizhub C284

(dále jen „Smlouva")

Objednatel;
Sídlo:
Kontaktní adresa: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

(dále jen „Kupujfct)

Článek I.
Smluvní strany

MINISTERSTVO KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY
Praha 1, Maítézské náměstí 1, PSČ 118 11 
Praha 6, Milady Horákové 139, PSČ 160 41 
00023671 
CZ 00023671

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Českobrodská 53, Praha 9 
27143562 
CZ27143562 
GE Money bank, a.s.

- a -

Poskytovatel:
Obchodní firma: 
Adresa:
IČO;
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená;

(dále jen „Prodávajíct)

Kupující a Prodávající společně dále jen „Stranf.

Článek II.
Prédmět Smlouvy

1. Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu 7 ks 
vnitřních sešívacích finišerů do zařízení Konica Minolta Bizhub C284 včetně montáže, 
které jsou předmětem plnění dle této Smlouvy, dále jen „Předmět plněnř.

Strana: 1/2



MINISTERSTVO
" KULTURY

2, Prodávající umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu plnění a 
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou v článku III. této Smíouvy.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena. za kterou Prodávající prodává Předmět pínění Kupujícímu, je 
stanovena dohodou Stran ve výši 150 220,- Kč (slovy: 
stopadesáttisícdvéstědvacetkorun). Kupní cena je konečná a neměnná. Kupní cena je 
stanovena bez DPH. DPH bude k ceně Předmětu plnění připočtena ve výši stanovené 
platnými právními předpisy ke dni zdanitelného plnění.

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury, kterou Prodávající 
doručí Kupujícímu po dodání Předmětu pínění.

3. Splatnost faktury vystavené Prodávajícím je tňcet (30) dní od data doručení 
Kupujícímu, přičemž Kupující je povinen příslušnou kupní cenu uhradit tak, aby na účet 
Prodávajícího byla připsána nejpozději v den splatnosti.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou v den, kdy byla připsána na bankovní 
účet Prodávajícího.

5. Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny, je Prodávající 
oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
den prodlení.

Článek IV.
Dodání předmětu plnění

1. Předmět plnění dodá Prodávající Kupujícímu nejpozději do třiceti (30) 
kalendářních dní od podpisu této Smlouvy.

2. Předmět plnění bude dodán do prostor Kupujícího na adrese; Milady Horákové 
139,160 00 Praha 6 dále jen „Místo plnění'.

3. Převzetí Předmětu plnění potvrdí oprávněný zástupce Kupujícího podpisem 
dodacího listu.

4. Termín plnění bude prodloužen o dobu, po kterou prodlení s dodáním Předmětu 
plnění z důvodu vyšší moci či prodlení Kupujícího trvalo, nedohodnou-li Strany 
prodloužení o dobu kratší.

Strana: 2/2



řC.
MrNiSTÉRSTVO
KULTURY

*-

Článek V.
Odpovědnost za vady, záruční doby a podmínky

1. Prodávající tímto zaručuje, že Předmět plnění bude prost vad a poskytuje při 
obvyklém užívání a provozu záruku na Předmět plnění po dobu dvacetičtyř (24) 
měsíců. Záruční doba začne běžet dnem dodání Předmětu plnění Kupujícímu. K 
platnému uplatnění svých práv ze záruky je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu 
vady písemně, e-mailem nebo faxem a to nejpozději do tnceti (30) dní od jejich zjištění. 
Záruka nekryje škody vzniklé v důsledku nedbalosti nebo nevhodného zacházení nebo 
úprav Předmětu plnění Kupujícím nebo náklady na náhradu spotřebovaných částí 
Předmětu plnění.

2. Vady oznámené v souladu s předchozím odstavcem budou odstraněny na 
náklady Prodávajícího opravou nebo výměnou podle volby Prodávajícího do třech (3) 
pracovních dní.

3. Splněním shora uvedených povinností Prodávajícího bude pokryta záruční 
odpovědnost Prodávajícího za vady a nedostatky Předmětu plnění, které se vyskytnou 
po dodání Předmětu plnění.

Článek VI.
Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo k Předmětu plnění Kupující nabývá v rozsahu stanoveném 
touto Smlouvou okamakem předání a převzetí Předmětu plnění.

2. Nebezpečí vzniku škody na Předmětu plnění nebo jeho ztráty či odcizení 
přechází na Kupujícího dnem dodání Předmětu plnění do místa plnění specifikovaného 
v článku IV., odstavec 2 této Smlouvy.

Článek VII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Kupující bude více než 
tňcet (30) dní v prodlení s úhradou kupní ceny a kupní cenu neuhradí ani do pěti (5) 
dní poté, kdy Prodávající písemně vyzve Kupujícího ke splnění závazku.

2. Kupující \e oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Prodávající bude více než 
patnáct (15) dní z důvodů výlučně na jeho straně v prodlení s dodávkou Předmětu 
plnění.

Strana: 3/3



MINISTÉRSTVO
KULTURY

ČláneklVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se dohodou Stran řídí právním řádem České republiky, zejména 
§ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Jakákoli změna 
ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě a podepsána 
oběma Síranam/jako postupně číslovaný dodatek k této Smlouvě.

2. Jestliže se některé z ustanovení této Smlouvy stane z jakéhokoli důvodu nebo 
příčiny neplatným, tato neplatnost se nedotkne ostatních ustanovení a Strany se 
v takovém případě vynasnaží nahradit neplatné ustanovení jiným ustanovením, které 
bude co nejvíce odpovídat právnímu a ekonomickému obsahu neplatného ustanovení.

3. Veškerá oznámení učiněná v souvislosti s touto Smlouvou a veškeré informace 
předávané v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou budou předávány 
písemné a výlučně prostřednictvím faxu, e-mailu, kurýrní služby nebo registrovaného 
poštovního styku nebo osobně proti podpisu k rukám kontaktní osoby na adresu 
uvedenou níže nebo na jakoukoli pozdější adresu prokazatelně písemné oznámenou 
druhé Straně. Dokumenty předané jiným způsobem nebudou považovány za řádně 
doručené.

Prodávající Kontaktní osoba: 

tel

Kupující Česká republika - Ministerstvo kultury 

Kontaktní osoba: I 

tel: I

4. Strany určují osoby výše uvedené za kontaktní osoby v rámci plnění této 
Smlouvy. V případě změny kteréhokoli z kontaktních údajů je Strana povinna tuto 
změnu neprodleně písemně oznámit druhé Straně.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Stranami.

Strana: 4/4



ministerstvo
KULTURY

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá ze Stran obdrží po 
dvou z nich.

3 " J J i

v Praze dne V Praze dne

Cupující 
MINISTERSTVO KULTURY

Maítézské náměstí 471/1 
11811 Praha 1 - Malá Strana 

IČ: 00023671 IŤ!

Pro(|á3^^

Office centrum 
- centrum s. r. o_

I DlC; CZ27143S62
tal.: 2^ 930 288 tot: 2S1 865 33u 
'ww.officecentmin.cz '

Strana: 5/5


	'L

	kupní smlouva

	Článek I.

	MINISTERSTVO KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY

	- a -

	Poskytovatel:

	Článek II.

	Článek III.

	Článek IV.


	C.

	Článek V.

	Článek VI.

	Článek VII.

	ČláneklVIII.

	Prodávající




